
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 11/06/2017 sur LANGEAIS

Point extrême : 419 kmsPoint avant : 408 kms64 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 189

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
AUDRUICQ

64

Sociétés
5 64

Réclamations admises jusqu'au : 25/06/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc

DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
FOURNIER Benoit
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
BUTTEZ Sébastien
DHINNIN Luc
FOURNIER Jean luc
DHINNIN Luc
FOURNIER Jean luc

DHINNIN Luc
BUTTEZ Sébastien

Insc/Eng
CAPPELLE BROUCK

RUMINGHEM

EPERLECQUES

AUDRUICQ

Distance
474806
244774
251320
401175

251285
401214
251397
244764
187292
214128
251308
251198
207751
251207

411687
214146

Constaté

F

Ecart
2014
2013
2016
2014

2016
2014
2016
2013
2011
2016
2016
2016
2016
2016

2010
2016

Pén.
10
4

15
11

20
6
1
1
3
3

22
3

17
2

2
4

Classé
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

Place

27
27
27
27

27
27
5

27
27
14
27
10
27
10

27
14

Amateurs / Colombier
418304

2
3
4

5
6

413995
7
8

408413
9

413469
10
2

11
2

Ch Fce
12:29:34
12:33:20
12:36:59
12:37:35

12:40:05
12:42:16
12:40:58
12:46:48
12:47:23
12:41:08
12:53:01
12:49:01
12:56:10
12:52:31

12:58:19
12:51:10

-1
-1
-1
-1

-1
-1
1

-1
-1
3

-1
-1
-1
-1

-1
3

1231,936
1218,420
1205,603
1203,522

1194,927
1187,520
1179,529
1172,431
1170,518
1162,962
1152,353
1151,724
1142,439
1140,604

1135,770
1130,659

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€

100,00
93,75
87,50
81,25

75,00
68,75
62,50
56,25
50,00
43,75
37,50
31,25
25,00
18,75

12,50
6,25
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